
2024年 7月吉日 

 

お取引先各位 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業日を下記の通りとさせて頂きます。期間中はすべての業務を

停止しております。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

休業期間 

 8月 10 日（土）～ 8月 15 日（木） 

8月 9日（金） 通常業務  

8月 10日（土） 休み  

8月 11日（日） 休み 祝日（山の日） 

8月 12日（月） 休み 振替休日 

8月 13日（火） 休み  

8月 14日（水） 休み  

8月 15日（木） 休み  

8月 16日（金） 通常業務  

 

※8月 8日 17：00以降のご注文については、8月 16日以降随時出荷いたします。 

※休み前後は出荷及び運送便の混雑が予想され、通常より配達日数をいただく場合が 

ございます。お早めに御注文くださいますようお願い申し上げます。 

また期間中は配達不可地域もございますので予めご了承ください。 

 

 

 

株式会社 ミムゴ 本社                       

TEL：092-622-0009 FAX：092-622-0099 

  株式会社 ミムゴ 東京支店 

TEL：03-5669-1365 FAX：03-5669-1370 


